

MĚSTO BROUMOV

třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

VYŘIZUJE: Zlámal Miloš

TEL.:

MOBIL:

E-MAIL:

07162022

Jonáš Ježek

Otovice 205

54972 Otovice

DATUM: 12.09.2024

Objednávka číslo: OBJD/2024/00111

Objednáváme:

objednávka 57/24 výměna lina Příčná 279/8 - Objednáváme u Vás výměnu lina v domě Příčná 279, byt č. 8, dle požadavků SMM a nabídky ze dne 09.09.2024

V Broumově 12. 09. 2024

V Broumově 12. 09. 2024

Bc. Klára Martincová
Vedoucí odboru SMM

Jonáš Ježek
živnostník

Daňový údaj: Město Broumov je plátcem DPH.

Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění bude použito výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně.

Fakturu vystavte na : Město Broumov, Třída Masarykova 239

550 01 Broumov, IČO: 00272523, DIČ: CZ00272523

Bankovní spojení : KB Náchod, číslo účtu : 43-3693230207/0100

Adresa pro zaslání faktury: podatelna@broumov-mesto.cz

Na faktuře uvádějte číslo objednávky.

Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. §2 písm.e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Pokud zakázku v daném termínu, tedy do 30.09.2024, firma nezrealizuje s požadovanými vlastnostmi, nedodá včas, má Město Broumov nárok požadovat smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny zakázky s DPH za každý započatý den prodlení.

Zadavatel vyžaduje odvoz a likvidaci odpadu, deponování suti dle zák. č. 185/2001Sb. o odpadech.

IČO: 00272523
DIČ: CZ00272523

Tel.: 491 504 111
Fax: 491 523 730

www.broumov-mesto.cz
podatelna@broumov-mesto.cz
IDDS: mdubzhy

ODBĚRATEL:

MĚSTO BROUMOV

třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

IČO 00272523

DIČ CZ00272523

KONTAKT

DODAVATEL

Jonáš Ježek

Otovice 205

549 72 Otovice

IČO 07162022

DIČ

DATUM OBJEDNÁVKY
09.09.2024

PŘEDPOKLÁDANÉ DATUM REALIZACE

Broumov příčná

OBJEDNANÉ POLOŽKY	CENA KS	POČET	BFZ DPH	DPH %	DPH	VČETNĚ DPH
strhnutí a odvoz starého PVC	35,00	79	2 765,00	0	0,00	2 765,00
Adhezni můstek	32,00	79	2 528,00	0	0,00	2 528,00
provedení samonivelační stěrky včetně materiálu do 4mm tloušťky	220,00	79	17 380,00	0	0,00	17 380,00
PVC TEXALINO SUPRIME	505,00	94	47 470,00	0	0,00	47 470,00
položení PVC s celoplošným lepením	130,00	79	10 270,00	0	0,00	10 270,00
Lepidlo ceresit K188E	2 445,00	2	4 890,00	0	0,00	4 890,00
chemopren	366,00	4,5	1 647,00	0	0,00	1 647,00
Lemovka PVC 30/30	33,00	81	2 673,00	0	0,00	2 673,00
montáž lemovek	50,00	81	4 050,00	0	0,00	4 050,00
Doprava a přesun hmot	250,00	5	1 250,00	0	0,00	1 250,00

CELKEM

94 923,00 Kč

